

Fonofax 822541



ORDEN DE COMPRA

No

266

FECHA:

29-10-2015

Señores:

MARÍA DE LA CRUZ VERDUGO BARRAZA

RUT: 9.522.053-3

Calle:

JOSE TORIBIO MEDINA

N°:

Ciudad: SANTA CRUZ

Fono:

72-2821576

Solicito entregar al portador de la presente, Sr(a):

ORIANA MEJIAS MACHUCA

el pedido que se indica con cargo a Convenio Dental JUNAEB

Municipalidad de Santa Cruz - 69.090.600-7.

CANT.	DETALLE EQUIPO FLUORESCENTE 2X26 WATTS TIPO ESTANCO C/TUBOS	Valor Unit.		TOTAL	
		\$	20.825	\$	41.650
				\$	
				\$	
				\$	
				\$	
X				\$	9
				\$	
				\$	
				\$	١ .
				\$	5
				\$	
				\$	
				\$	
				\$	
				\$	
				\$	
				\$	
	NOTA EXPLICATIVA: CONVENIO DENTAL JUNAEB			\$	
				\$	
	TOTAL			\$	41.650

FIRMA:

LETICIA MUNOZ PARRAGUEZ ENCARGADA DE FINANZAS

FINANZA:

MY

SOLEDAD VERGARA ORTIZ

DIRECTORA SALUD MUNICIPAL

CONDICIONES: CONVENIO DENTAL JUNAEB

SOLICITADO POR : DRA. JAVIERA VARGAS L. ENCARGADA MODULO DENTAL JUNAEB

Thin 37947